

LMC VO

Leerling meubilair

Vragen ten behoeve van de tweede Nota van Inlichtingen

17-1-2024

	Betreft	Vraag	Antwoord
27	Publicatie NVI2	Is het gezien de resterende ruimte tussen publicatie NVI2 en sluiting inschrijftermijn mogelijk om de publicatie van NVI2 naar voren te halen?	De Nota van Inlichtingen wordt gepubliceerd zodra deze compleet is.
28	NVI1 vraag 19	'Alles wat u aanbiedt binnen het inrichtingsontwerp dient in het budget te zitten'. Dit antwoord is niet duidelijk genoeg. Het intekenen van graffiti afbeeldingen, beplanting, mensen, accessoires op tafels, boeken in kasten etc. maken een ontwerp realistischer en mooier, maar worden door inschrijver niet aangeboden. Afgaand op het antwoord van vraag 19 klopt het dat deze elementen dan ook niet in het budget zitten. Deze elementen vallen niet onder de scope van de aanbesteding omdat het geen meubilair betreft. Om een kaal, onaangekleed inrichtingsvoorstel te voorkomen verzoeken we u dergelijke 'aankleding' toe te staan waarbij inschrijver duidelijk aangeeft in de begroting welke elementen dit zijn, akkoord?	Dat is akkoord. Het moet wel duidelijk zijn welke elementen wel worden aangeboden en welke niet. Dit kan bijvoorbeeld in de open begroting duidelijk naar voren komen.
29	Impressies aula begane grond in relatie tot NVI1 vragen 2-4	In het ontwerpboek staan op pagina 26-28 impressies van de aula , maar deze komen niet overeen met de plattegronden. De impressie op pagina 26 lijkt van de 1e etage en niet van de begane grond te zijn, kijkende naar de centrale trap. Zijn er ook impressies van de aula op de begane grond beschikbaar en zo ja, kunnen deze beschikbaar gesteld worden?	Nee, deze zijn er niet.
30	NVI1 vraag 2 en 3	De aula op de 1e verdieping valt niet onder het budget. Is het wel de bedoeling dat hier een ontwerp voor komt? Zo ja, wilt u dan ook een DWG-bestand van de 1e verdieping beschikbaar stellen waar de aula is gesitueerd?	Nee. Voor deze aanbesteding wordt alleen een ontwerp voor de begane grond gevraagd.
31	NVI1 vraag 4	'Het budget betreft enkel ruimte L0.35'. Dit antwoord impliceert dat ruimte L0.36 (centrale hal) niet bij het inrichtingsvoorstel hoort. Deze ruimtes lopen in elkaar over en er is geen duidelijke grens. Kunt u daarom op de plattegrond aarceren wat er allemaal tot de in te richten ruimte (aula begane grond) hoort, zodat alle inschrijvers dezelfde uitgangspositie hebben?	Ja, alleen de aula kantine L0.35. De centrale hal (L0.36) kan erbij betrokken worden voor de look & feel.
32	4.2. 4 Inrichtingsontwerp	Beschikt u over een IFC bestand?	Nee.
33	5.4 Beoordeling van de prijs	Kunt u deze formule toelichten? Score = 10 – (10 * LOG (prijs inschrijver / laagste prijs;2)) Waar staat de ;2 voor?	Het nummer '2' betreft het grondgetal. Een inschrijving met een prijs twee keer zo hoog als de laagste inschrijving ontvangt 0 punten voor prijs.
34	Beoordeling vragen	5.3.1 Beoordeling van antwoorden op vragen 1 t/m 3; Wegen de open vragen 1,2 en 3 elk even zwaar? 15 punten per vraag?	Nee, voor vraag 1 en 2 zijn maximaal 10 punten te behalen. Voor vraag 3 maximaal 15 punten. Dit staat ook benoemd in het aanbestedingsdocument.
35	Beoordeling vragen	5.3.1 Beoordeling van antwoorden op vragen 1 t/m 3; Kunt u bevestigen dat er voor open vragen 1 tm 3 maximaal 45 punten zijn te behalen?	Nee. Voor vraag 1 t/m 3 zijn maximaal 35 punten te behalen.
36	NVI ref.nr. 10	Er wordt hier gevraagd om bij de beantwoording van vraag 2 3x A4 bij de beantwoording toe te staan. In uw antwoord geeft u aan dat bij open vraag 1 maximaal 3 A4 is toegestaan. Op welke vraag heeft uw antwoord betrekking 1 of 2?	Dit is een verschrijving. Het antwoord heeft betrekking op vraag 2.
37	NVI ref.nr. 9	Er wordt hier gevraagd om bij de beantwoording van vraag 3 2x A4 bij de beantwoording toe te staan. In uw antwoord geeft u aan dat bij open vraag 1 maximaal 3 A4 is toegestaan. Op welke vraag heeft uw antwoord betrekking 1 of 3?	Dit is een verschrijving. Het antwoord heeft betrekking op vraag 3.

	Betreft	Vraag	Antwoord
38	Nvi 1 Vraag 9-10-11	In uw antwoord op vraag 9, 10 en 11 geeft u (waarschijnlijk per abuis) telkens aan dat u voor vraag 1 akkoord bent met 3 enkelzijdige A4. Is onze conclusie juist dat u zowel voor vraag 1, 2 als 3 akkoord bent met 3 enkelzijdige A4?	Vraag 1: 3 A4 Vraag 2: 3 A4 Vraag 3: 2 A4